

VYHLÁSENIE O ZHODE S POTRAVINAMI



Toto vyhlásenie sa vydáva na výhradnú zodpovednosť spoločnosti, ktorá ho uvádza na trh : DELTA PLUS GROUP

Deklarujúci výrobca	DELTA PLUS GROUP	
Kód – Názov výrobku	VE905V2 - VE905 V2 - 611C-45.30	
Popis výrobku	Jednorazové vodotesné rukavice bez podpory bez púdru - Hladký latex - Dĺžka : 300 mm	
Identifikácia / Sledovateľnosť	Každý OOPP výrobok má vlastné číslo šarže. Pre ďalšie informácie nás neváhajte kontaktovať. Na základe konkrétneho čísla šarže sme schopní zabezpečiť sledovateľnosť OOPP.	

Výrobok, na ktorý sa vzťahuje toto vyhlásenie, spĺňa príslušné požiadavky (obmedzenia a špecifikácie) rámcového nariadenia (ES) č. 1935/2004/ES, nariadenia (ES) č. 2023/2006 a ďalších platných európskych a vnútroštátnych dokumentov uvedených nižšie:

- Francúzska vyhláška z 5. augusta 2020 (gumené materiály)

Výrobok sa môže používať v kontakte s týmito druhmi potravín:

Typ potraviny	Simulanty	Testovacie podmienky	Povrchová skúška
Hydrofilné potraviny	Simulant A: 10% etanol	2 hodiny pri 40 °C	6 dm ² /kg

Podmienky a trvanie skladovania sú uvedené v návode na použitie dodanom s výrobkom.

Toto vyhlásenie o zhode je založené na týchto prvkoch:

- celková analýza migrácie
- analýza látok podliehajúcich obmedzeniam (vrátane špecifickej migrácie)

Apt, dňa 17/07/2026

Podpísal a v mene DELTA PLUS GROUP:

David GUIHO
Marketing Director



Prílohy

VYHLÁSENIE O ZHODE S POTRAVINAMI

Referencia	EAN13	Farba	Size
VE905V2NA06	3295249304980	Prírodná	6/7
VE905V2NA07	3295249304997	Prírodná	7/8
VE905V2NA08	3295249305000	Prírodná	8/9
VE905V2NA09	3295249305017	Prírodná	9/10